
МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

 20 р. Київ №  

Про відмову у видачі письмової 
згоди (повідомлення) на транскордонне 
перевезення відходів
ТОВ «АБМ РЕЦИКЛІНГ»

Відповідно до пункту 2 частини шостої статті 43 Закону України «Про 
управління відходами», абзацу першого частини першої, абзацу третього частини 
п’ятої статті 41 Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності», Закону України «Про приєднання України до Базельської конвенції про 
контроль за транскордонними перевезеннями небезпечних відходів та їх 
видаленням» від 01.07.1999 № 803-XIV, Порядку надання письмової згоди 
(повідомлення) на транскордонне перевезення небезпечних відходів та висновку на 
транскордонне перевезення відходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 17.09.2024 № 1067, Положення про Міністерство захисту довкілля та 
природних ресурсів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 25.06.2020 № 614, наказу Міністерства захисту довкілля та природних 
ресурсів України від 20.02.2025 № 370 «Про уповноваження на підписання 
документів», з урахуванням заяви ТОВ «АБМ РЕЦИКЛІНГ» від 30.04.2025 
№ 19019/10/25 про отримання письмової згоди (повідомлення) на транскордонне 
перевезення відходів,
н а к а з у ю:

1. Відмовити у видачі письмової згоди (повідомлення) на транскордонне 
перевезення відходів ТОВ «АБМ РЕЦИКЛІНГ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи – 40033691) згідно з переліком та описом підстав і пропозицій щодо усунення 
відповідних недоліків суб’єкту господарювання, щодо якого прийнято рішення про 
відмову у видачі письмової згоди (повідомлення) на транскордонне перевезення 
відходів, що додається.

2. Управлінню цифрового розвитку цифрових трансформацій та цифровізації 
(Сергій НЕДАШКІВСЬКИЙ) забезпечити розміщення цього наказу на офіційному 
вебсайті Міндовкілля не пізніше наступного робочого дня після його прийняття.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра                                                           Олександр СЕМЕНЕЦЬ


